
４月 県民運動広場 ４月　野球場 ４月　北部運動広場

日 曜 大　会　名 団　体　名 大　会　名 団　体　名 大　会　名 団　体　名

1 月

2 火

3 水

4 木

5 金

6 土 さくらまつり 信州須坂観光協会 須坂市長杯春季高校野球大会
須坂市スポーツ協会/
須坂市野球協会

北信４種リーグ
長野県サッカー協会/
須坂市サッカー協会

7 日 さくらまつり 信州須坂観光協会 須坂市長杯春季高校野球大会
須坂市スポーツ協会/
須坂市野球協会

第58回空手道須坂市長杯大会
須坂市スポーツ協会/
須坂市空手協会

8 月

9 火

10 水

11 木

12 金

13 土 さくらまつり 信州須坂観光協会 さくらまつり 信州須坂観光協会 高円宮U15リーグ
長野県サッカー協会/
須坂市サッカー協会

14 日 さくらまつり 信州須坂観光協会 さくらまつり 信州須坂観光協会 北信４種リーグ
長野県サッカー協会/
須坂市サッカー協会

15 月
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16 火

17 水

18 木

19 金

さくらまつり 信州須坂観光協会

審判講習会
6：00～7：00

須坂市早起き野球連盟

さくらまつり 信州須坂観光協会 さくらまつり 信州須坂観光協会

グランド整備
6：00～7：00

須坂市早起き野球連盟
グランド整備
6：00～7：00

須坂市早起き野球連盟

22 月

23 火

24 水

25 木

26 金

27 土
長野県中学生オープン大会(ｿﾌﾄﾎﾞｰ
ﾙ)

長野県ソフトボール協会 高円宮U-15リーグ
長野県サッカー協会/
須坂市サッカー協会

春季リーグ開会式
5：00～7：00

須坂市早起き野球連盟
フットサルコート
ｱｸﾃｨﾌﾞ☆ｷｯｽﾞ☆ﾌﾟﾛｸﾞﾗﾑ　ｻｯｶｰ教室

須坂市スポーツ協会

エンジョイカップ野球リーグ
7：00～17：00

エンジョイカップ実行委員
会

ゆるやかサッカーリーグ 須坂市サッカー協会

29 月 高円宮U18リーグ
長野県サッカー協会/
須坂市サッカー協会

30 火

長野県サッカー協会/
須坂市サッカー協会

高円宮U18リーグ

長野県軟式野球連盟　須
高支部

国体　支部大会

信州須坂観光協会さくらまつり

長野県ソフトボール協会
長野県中学生オープン大会(ｿﾌﾄﾎﾞｰ
ﾙ)

土20

日21

28 日
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５月 県民運動広場 ５月　野球場 ５月　北部運動広場

日 曜 大　会　名 団　体　名 大　会　名 団　体　名 大　会　名 団　体　名

1 水

2 木

3 金 北信中高交流大会
北信高体連ソフトボール専
門部

ゆるやかサッカーリーグ 須坂市サッカー協会

4 土 北信中高交流大会
北信高体連ソフトボール専
門部

ゆるやかサッカーリーグ 須坂市サッカー協会

フットサルコート
ｱｸﾃｨﾌﾞ☆ｷｯｽﾞ☆ﾌﾟﾛｸﾞﾗﾑ　ｻｯｶｰ教室

須坂市スポーツ協会

社会人フレンドリーグ MAX

6 月 春季ちくまカップ ちくまカップ実行委員会 高円宮U-15リーグ
長野県サッカー協会/
須坂市サッカー協会

7 火

8 水

9 木 北信高校総体
長野県高校体育連盟/
須坂市サッカー協会

10 金 北信高校総体
長野県高校体育連盟/
須坂市サッカー協会

11 土 第14回ボーイズリーグ春季大会 ボーイズリーグ長野県支部 北信４種リーグ
長野県サッカー協会/
須坂市サッカー協会

フットサルコート
ｱｸﾃｨﾌﾞ☆ｷｯｽﾞ☆ﾌﾟﾛｸﾞﾗﾑ　ｻｯｶｰ教室

須坂市スポーツ協会

長野県高校総体
長野県サッカー協会/
須坂市サッカー協会

13 月

14 火

15 水

長野県高校野球OBOG連
盟

マスターズ甲子園２０２４長野県大
会

長野県軟式野球連盟
北信連合会

高円宮賜杯第44回全日本学童軟
式野球長野県予選兼第43回長野
県学童軟式野球春季大会

エンジョイカップ実行委員
会

エンジョイカップ野球リーグ

運輸長野北信共闘運輸長野北信共闘ソフトボール大会日5

日12
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16 木

17 金

18 土
長野県中学生春季大会(ソフトボー
ル)

長野県ソフトボール協会
高円宮賜杯第44回全日本学童軟式野球
長野県予選兼第43回長野県学童軟式野
球春季大会

長野県軟式野球連盟
北信連合会

高円宮U18リーグ
長野県サッカー協会/
須坂市サッカー協会

フットサルコート
ｱｸﾃｨﾌﾞ☆ｷｯｽﾞ☆ﾌﾟﾛｸﾞﾗﾑ　ｻｯｶｰ教室

須坂市スポーツ協会

春季運動適正テスト会
須坂市スポーツ協会/
須坂市スポーツ少年団

20 月

21 火 2024関東ブロック野球大会 甲信マツダ 2024関東ブロック野球大会 甲信マツダ 2024関東ブロック野球大会 甲信マツダ

22 水 2024関東ブロック野球大会 甲信マツダ 2024関東ブロック野球大会 甲信マツダ 2024関東ブロック野球大会 甲信マツダ

23 木

24 金 長野県高校総体
長野県高校体育連盟/
須坂市サッカー協会

25 土 ゲートボールフェスティバル 文化スポーツ課 長野県高校総体
長野県高校体育連盟/
須坂市サッカー協会

フットサルコート
ｱｸﾃｨﾌﾞ☆ｷｯｽﾞ☆ﾌﾟﾛｸﾞﾗﾑ　ｻｯｶｰ教室

須坂市スポーツ協会

シニアリーグ 須坂市サッカー協会

27 月

28 火

29 水

30 木

31 金 長野県高等学校総合体育大会 長野県高校体育連盟

文化スポーツ課ゲートボールフェスティバル

長野県中学生春季大会(ソフトボー
ル)

日19

日26

長野県軟式野球連盟
北信連合会

高円宮賜杯第44回全日本学童軟式野球
長野県予選兼第43回長野県学童軟式野
球春季大会

長野県ソフトボール協会

長野県軟式野球連盟
北信連合会

中部日本選抜中学野球

4／24



６月 県民運動広場 ６月　野球場 ６月　北部運動広場

日 曜 大　会　名 団　体　名 大　会　名 団　体　名 大　会　名 団　体　名

1 土 長野県高等学校総合体育大会 長野県高校体育連盟
生涯野球大会
11：00～18：00

須坂市早起き野球連盟 北信４種リーグ
長野県サッカー協会/
須坂市サッカー協会

フットサルコート
ｱｸﾃｨﾌﾞ☆ｷｯｽﾞ☆ﾌﾟﾛｸﾞﾗﾑ　ｻｯｶｰ教室

須坂市スポーツ協会

高円宮U-15リーグ
長野県サッカー協会/
須坂市サッカー協会

3 月
長野県高等学校総合体育大会
【予備日】

長野県高校体育連盟

4 火

5 水

6 木 須坂市長杯ゲートボール大会準備
須坂市スポーツ協会/
須坂市ゲートボール協会

7 金 須坂市長杯ゲートボール大会
須坂市スポーツ協会/
須坂市ゲートボール協会

8 土
第55回須高陸上競技選手権大会
準備

須坂陸上競技協会/須坂市
スポーツ協会

中部日本早起き野球大会 須坂市早起き野球連盟 中部日本地区選抜中学野球大会
長野県軟式野球連盟
北信連合会

フットサルコート
ｱｸﾃｨﾌﾞ☆ｷｯｽﾞ☆ﾌﾟﾛｸﾞﾗﾑ　ｻｯｶｰ教室

須坂市スポーツ協会

ゆるやかサッカーリーグ 須坂市サッカー協会

10 月

11 火

12 水

13 木

14 金

15 土
長野県勤労者体育大会予選
（男子野球）

須高地区労働者福祉協議
会

北信地区中学校体育大会 北信中体連 北信４種リーグ
長野県サッカー協会/
須坂市サッカー協会

長野県高等学校総合体育大会

須坂陸上競技協会/須坂市
スポーツ協会

第55回須高陸上競技選手権大会日9

日2 長野県高校体育連盟

長野県軟式野球連盟
北信連合会

中部日本地区選抜中学野球大会

須坂市早起き野球連盟
生涯野球大会
6：00～17：00
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フットサルコート
ｱｸﾃｨﾌﾞ☆ｷｯｽﾞ☆ﾌﾟﾛｸﾞﾗﾑ　ｻｯｶｰ教室

須坂市スポーツ協会

長野県社会人リーグ
長野県サッカー協会/
須坂市サッカー協会

17 月
北信地区中学校体育大会
【予備日】

北信中体連

18 火
北信地区中学校体育大会
【予備日】

北信中体連

19 水

20 木

21 金

22 土
第55回須高陸上競技選手権大会
準備

須坂陸上競技協会/須坂市
スポーツ協会

北信地区中学校体育大会 北信中体連 北信４種リーグ
長野県サッカー協会/
須坂市サッカー協会

23 日
第55回須高陸上競技選手権大会
予備日

須坂陸上競技協会/須坂市
スポーツ協会

軟式野球　支部大会
長野県軟式野球連盟
須高支部

シニアリーグ 須坂市サッカー協会

24 月
北信地区中学校体育大会
【予備日】

北信中体連

25 火
北信地区中学校体育大会
【予備日】

北信中体連

26 水

27 木

28 金

29 土
春季軟式野球交流大会
（小・中学生の部）

須坂市スポーツ少年団
マスターズ甲子園２０２４長野県大
会

長野県高校野球OBOG連
盟

高円宮U-18リーグ
長野県サッカー協会/
須坂市サッカー協会

30 日 須坂市長杯軟式野球大会
須坂市スポーツ協会/
須坂市野球協会

マスターズ甲子園２０２４長野県大
会

長野県高校野球OBOG連
盟

北信社会人リーグ
北信サッカー協会/
須坂市サッカー協会

令和６年度夏季会長杯ソフトボール
（2日目）

北信中体連日16 北信地区中学校体育大会須坂市ソフトボール協会
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７月 県民運動広場 ７月　野球場 ７月　北部運動広場

日 曜 大　会　名 団　体　名 大　会　名 団　体　名 大　会　名 団　体　名

1 月

2 火

3 水

4 木

5 金

6 土
長野県スポーツ少年団競技別交流
大会

長野県スポーツ少年団/
須坂市スポーツ少年団

長野県スポーツ少年団競技別交流
大会

長野県スポーツ少年団/
須坂市スポーツ少年団

長野県スポーツ少年団競技別交流
大会

長野県スポーツ少年団/
須坂市スポーツ少年団

7 日
長野県スポーツ少年団競技別交流
大会

長野県スポーツ少年団/
須坂市スポーツ少年団

長野県スポーツ少年団競技別交流
大会

長野県スポーツ少年団/
須坂市スポーツ少年団

長野県スポーツ少年団競技別交流
大会

長野県スポーツ少年団/
須坂市スポーツ少年団

8 月

9 火

10 水

11 木

12 金

13 土
北信少年軟式野球大会
須高地区予選リーグ戦

ＳＬ須高少年軟式野球連盟 千曲ボーイズ交流大会 7：00～17：00 高円宮U-18リーグ
長野県サッカー協会/
須坂市サッカー協会

14 日
令和６年度夏季会長杯ソフトボール
（予備日）

須坂市ソフトボール協会 東海五県軟式野球　支部大会
長野県軟式野球連盟
須高支部

長野県社会人リーグ
長野県サッカー協会/
須坂市サッカー協会
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15 月 夏季ちくまカップ（予選リーグ戦） ちくまカップ実行委員会
北信少年軟式野球大会
須高地区予選リーグ戦

ＳＬ須高少年軟式野球連盟 ゆるやかサッカーリーグ 須坂市サッカー協会

16 火

17 水

18 木

19 金

20 土 エンジョイカップ野球リーグ
エンジョイカップ実行委員
会

マスターズ甲子園２０２４長野県大
会

長野県高校野球OBOG連
盟

高円宮U-18リーグ
長野県サッカー協会/
須坂市サッカー協会

21 日 第３７回須坂みんなの花火大会 花火大会実行委員会 第３７回須坂みんなの花火大会 花火大会実行委員会 高円宮U-15リーグ
長野県サッカー協会/
須坂市サッカー協会

22 月 第３７回須坂みんなの花火大会 花火大会実行委員会

23 火

24 水

25 木

26 金

27 土
長野県レディース大会(ソフトボー
ル)

長野県ソフトボール協会 SL中学生交流大会 SL須少年軟式野球連盟 北信４種リーグ
長野県サッカー協会/
須坂市サッカー協会

28 日
長野県レディース大会(ソフトボー
ル)

長野県ソフトボール協会 軟式野球　支部大会
長野県軟式野球連盟
須高支部

北信４種リーグ
長野県サッカー協会/
須坂市サッカー協会

29 月

30 火

31 水
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８月 県民運動広場 ８月　野球場 ８月　北部運動広場

日 曜 大　会　名 団　体　名 大　会　名 団　体　名 大　会　名 団　体　名

1 木

2 金

3 土 SL中学生交流大会 SL須少年軟式野球連盟 北信４種リーグ
長野県サッカー協会/
須坂市サッカー協会

4 日 エンジョイカップ野球リーグ
エンジョイカップ実行委員
会

須坂市長杯秋季高校野球大会
須坂市スポーツ協会/
須坂市野球協会

北信４種リーグ
長野県サッカー協会/
須坂市サッカー協会

5 月

6 火

7 水

8 木

9 金 U18サッカーフェスティバル
北信高体連サッカー専門
部/
須坂市サッカー協会

10 土 U18サッカーフェスティバル
北信高体連サッカー専門
部/
須坂市サッカー協会

11 日 軟式野球連盟
長野県軟式野球連盟須高
支部

長野県社会人リーグ
長野県サッカー協会/
須坂市サッカー協会

12 月 U18サッカーフェスティバル
北信高体連サッカー専門
部/
須坂市サッカー協会

13 火

14 水 ゆるやかサッカーリーグ 須坂市サッカー協会

15 木 ゆるやかサッカーリーグ 須坂市サッカー協会
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16 金 第11回ボーイズリーグ長野県大会 ボーイズリーグ長野県支部

17 土 第53回ソフトボール大会 文化スポーツ課 第53回ソフトボール大会 文化スポーツ課 高円宮U-15リーグ
長野県サッカー協会/
須坂市サッカー協会

18 日 第53回ソフトボール大会 文化スポーツ課 第53回ソフトボール大会 文化スポーツ課

19 月

20 火

21 水

22 木

23 金

防災訓練

全国高校サッカー選手権
長野県サッカー協会/
須坂市サッカー協会

第42回長野県学童軟式野球秋季
大会6:00～17：00

長野県軟式野球連盟
北信連合会

秋季大会開会式
6：00～7：00

須坂市早起き野球連盟

26 月

27 火

28 水

29 木

30 金

31 土
長野県レディース大会(ソフトボー
ル)

長野県ソフトボール協会
第42回長野県学童軟式野球秋季
大会

長野県軟式野球連盟
北信連合会

全国高校サッカー選手権
長野県サッカー協会/
須坂市サッカー協会

　

エンジョイカップ実行委員
会

エンジョイカップ野球リーグ

防災訓練ちくまカップ実行委員会
夏季ちくまカップ（決勝トーナメン
ト）

日25

土24
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９月 県民運動広場 ９月　野球場 ９月　北部運動広場

日 曜 大　会　名 団　体　名 大　会　名 団　体　名 大　会　名 団　体　名

1 日
長野県レディース大会(ソフトボー
ル)

長野県ソフトボール協会 県大会予選大会 須坂市早起き野球連盟 高円宮U-15リーグ
長野県サッカー協会/
須坂市サッカー協会

2 月

3 火

4 水

5 木

6 金 ドローン研修会 テレビ信州 9：00～17：00

7 土
秋季軟式野球交流大会
（小・中学生の部）

須坂市スポーツ少年団
秋季軟式野球交流大会
（小・中学生の部）

須坂市スポーツ少年団 北信４種リーグ
長野県サッカー協会/
須坂市サッカー協会

8 日
第51回須坂市長旗争奪ｿﾌﾄﾎﾞｰﾙ大
会

須坂市ソフトボール協会 エンジョイカップ野球リーグ
エンジョイカップ実行委員
会

シニアリーグ 須坂市サッカー協会

9 月 ドローン研修会 テレビ信州 9：00～17：00

10 火 長野県ｽｰﾊﾟｰｼﾆｱｹﾞｰﾄﾎﾞｰﾙ大会
長野県ゲートボール連盟
須坂市ゲートボール協会

11 水 長野県ｽｰﾊﾟｰｼﾆｱｹﾞｰﾄﾎﾞｰﾙ大会
長野県ゲートボール連盟
須坂市ゲートボール協会

12 木
長野県ｽｰﾊﾟｰｼﾆｱｹﾞｰﾄﾎﾞｰﾙ大会
予備日

長野県ゲートボール連盟
須坂市ゲートボール協会

13 金

14 土 全日本少年春季軟式野球
長野県軟式野球連盟
北信連合会

ぶどう祭り JA/農林課

15 日
第51回須坂市長旗争奪ｿﾌﾄﾎﾞｰﾙ大
会

須坂市ソフトボール協会 全日本少年春季軟式野球
長野県軟式野球連盟
北信連合会

ぶどう祭り JA/農林課

16 月
第17回東日本選抜大会
長野県支部予選会

ボーイズリーグ長野県支部 ぶどう祭り JA/農林課

17 火

18 水

19 木

20 金

ぶどう祭り JA/農林課

第16回臥竜杯ジュニアサッカー大
会U12

須坂市サッカー協会

土21 SL須少年軟式野球連盟北信少年軟式野球大会SL須少年軟式野球連盟北信少年軟式野球大会
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ぶどう祭り JA/農林課

第16回臥竜杯ジュニアサッカー大
会U12

須坂市サッカー協会

24 火

25 水

26 木

27 金

28 土 全日本少年サッカー大会
長野県サッカー協会/
須坂市サッカー協会

29 日 長野県選手権早起き野球大会 須坂市早起き野球連盟 軟式野球連盟　支部大会 長野県軟式野球連盟 全日本少年サッカー大会
長野県サッカー協会/
須坂市サッカー協会

30 月

月23

日22

SL須少年軟式野球連盟北信少年軟式野球大会須坂市ソフトボール協会
令和６年度秋季会長杯ソフトボール
大会（2日目）

須坂市ソフトボール協会
令和６年度秋季会長杯ソフトボール
大会（１日目）

JA/農林課ぶどう祭り

長野県軟式野球連盟
須高支部

７年度国体　支部大会
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１０月県民運動広場 １０月　野球場 １０月　北部運動広場

日 曜 大　会　名 団　体　名 大　会　名 団　体　名 大　会　名 団　体　名

1 火

2 水

3 木

4 金

5 土
北信越中学校選抜(新人)ソフト
ボール大会

長野県ソフトボール協会
秋季軟式野球交流大会
（小・中学生の部）

須坂市スポーツ少年団 長野県U-11選手権
長野県サッカー協会/
須坂市サッカー協会

6 日
北信越中学校選抜(新人)ソフト
ボール大会

長野県ソフトボール協会 北信地区中学校新人体育大会 北信中体連
第48回須坂市少年少女ｻｯｶｰﾌｪｽﾃｨ
ﾊﾞﾙ

須坂市サッカー協会

7 月
北信地区中学校新人体育大会
【予備日】

北信中体連

8 火 JR東日本軟式野球クラブ JR東日本

9 水
蔵のまちゲートボール大会
大会準備

須坂市ゲートボール協会

10 木 蔵のまちゲートボール大会 須坂市ゲートボール協会

11 金 第36回信州須坂ランニングフェス 文化スポーツ課 第36回信州須坂ランニングフェス 文化スポーツ課 北條グループレクリエーション大会 株式会社北條組

12 土 第36回信州須坂ランニングフェス 文化スポーツ課 第36回信州須坂ランニングフェス 文化スポーツ課 北信地区中学校新人体育大会 北信中体連

13 日 第36回信州須坂ランニングフェス 文化スポーツ課 第36回信州須坂ランニングフェス 文化スポーツ課 長野県U-11選手権
長野県サッカー協会/
須坂市サッカー協会

14 月
令和６年度秋季会長杯ソフトボール
大会（予備日）

須坂市ソフトボール協会 エンジョイカップ野球リーグ
エンジョイカップ実行委員
会

高校サッカー選手権
長野県サッカー協会/
須坂市サッカー協会

15 火
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16 水 音楽フェス ドドロック実行委員会 音楽フェス ドドロック実行委員会

17 木 音楽フェス ドドロック実行委員会 音楽フェス ドドロック実行委員会

18 金 音楽フェス ドドロック実行委員会 音楽フェス ドドロック実行委員会

19 土 音楽フェス ドドロック実行委員会 音楽フェス ドドロック実行委員会 高円宮U-15リーグ
長野県サッカー協会/
須坂市サッカー協会

20 日 音楽フェス ドドロック実行委員会 音楽フェス ドドロック実行委員会 シニアリーグ 須坂市サッカー協会

21 月 音楽フェス ドドロック実行委員会 音楽フェス ドドロック実行委員会

22 火 音楽フェス ドドロック実行委員会 音楽フェス ドドロック実行委員会

23 水

24 木

25 金

26 土 長野北部少年ﾍﾞｰｽﾎﾞｰﾙ大会 SL須高少年軟式野球連盟 長野北部少年ﾍﾞｰｽﾎﾞｰﾙ大会 SL須高少年軟式野球連盟 北信４種リーグ
長野県サッカー協会/
須坂市サッカー協会

27 日 秋季ちくまカップ（予選リーグ戦） ちくまカップ実行委員会 長野北部少年ﾍﾞｰｽﾎﾞｰﾙ大会 SL須高少年軟式野球連盟 ゆるやかサッカーリーグ 須坂市サッカー協会

28 月

29 火

30 水

31 木
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１１月 県民運動広場 １１月　野球場 １１月　北部運動広場

日 曜 大　会　名 団　体　名 大　会　名 団　体　名 大　会　名 団　体　名

1 金

2 土 須坂市長杯少年軟式野球大会
須坂市スポーツ協会/
須坂市野球協会

須坂市長杯少年軟式野球大会
須坂市スポーツ協会/
須坂市野球協会

北信４種リーグ
長野県サッカー協会/
須坂市サッカー協会

3 日 長野北部少年ﾍﾞｰｽﾎﾞｰﾙ大会 SL須高少年軟式野球連盟 長野北部少年ﾍﾞｰｽﾎﾞｰﾙ大会 SL須高少年軟式野球連盟 秋季運動適正テスト会
須坂市スポーツ協会/
須坂市スポーツ少年団

4 月
秋季ちくまカップ（決勝トーナメン
ト）

ちくまカップ実行委員会 長野北部少年ﾍﾞｰｽﾎﾞｰﾙ大会 SL須高少年軟式野球連盟 北信高校新人戦
長野県高校体育連盟/
須坂市サッカー協会

5 火

6 水

7 木

8 金

9 土 長野北部少年ﾍﾞｰｽﾎﾞｰﾙ大会 SL須高少年軟式野球連盟 北信４種リーグ
長野県サッカー協会/
須坂市サッカー協会

10 日 エンジョイカップ野球リーグ
エンジョイカップ実行委員
会

野球協会審判技術講習会 須坂市野球協会 北信高校新人戦
長野県高校体育連盟/
須坂市サッカー協会

11 月

12 火

13 水

14 木

15 金 北信高校新人戦
長野県高校体育連盟/
須坂市サッカー協会

16 土 桐の里学童新人軟式野球大会 桐の里実行委員会 桐の里学童新人軟式野球大会 桐の里実行委員会 北信４種リーグ
長野県サッカー協会/
須坂市サッカー協会

17 日 桐の里学童新人軟式野球大会 桐の里実行委員会 桐の里学童新人軟式野球大会 桐の里実行委員会 社会人フレンドリーグ MAX
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18 月

19 火

20 水

21 木

22 金

23 土 桐の里学童新人軟式野球大会 桐の里実行委員会 桐の里学童新人軟式野球大会 桐の里実行委員会 北信４種リーグ
長野県サッカー協会/
須坂市サッカー協会

24 日 桐の里学童新人軟式野球大会 桐の里実行委員会 桐の里学童新人軟式野球大会 桐の里実行委員会 シニアリーグ 須坂市サッカー協会

25 月

26 火

27 水

28 木

29 金 県高校新人戦
長野県高校体育連盟/
須坂市サッカー協会

30 土 県高校新人戦
長野県高校体育連盟/
須坂市サッカー協会
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１２月県民運動広場 １2月　野球場 １2月　北部運動広場(人工芝の
み）

日 曜 大　会　名 団　体　名 大　会　名 団　体　名 大　会　名 団　体　名

1 日 北信カップ
長野県サッカー協会/
須坂市サッカー協会

2 月

3 火

4 水

5 木

6 金

7 土

8 日 ゆるやかサッカーリーグ 須坂市サッカー協会

9 月

10 火

11 水

12 木

13 金

14 土

15 日 シニアリーグ 須坂市サッカー協会
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16 月

17 火

18 水

19 木

20 金

21 土

22 日

23 月

24 火

25 水

26 木

27 金

28 土

29 日

30 月

31 火

休館日
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1月 県民運動広場 １月　野球場 １月　北部運動広場（人工芝の
み）

日 曜 大　会　名 団　体　名 大　会　名 団　体　名 大　会　名 団　体　名

1 水

2 木

3 金

4 土

5 日

6 月

7 火

8 水

9 木

10 金

11 土

12 日

13 月

14 火

15 水

16 木

17 金

18 土

19 日

20 月

21 火

22 水

休館日
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23 木

24 金

25 土

26 日

27 月

28 火

29 水

30 木

31 金

20／24



２月 県民運動広場 ２月　野球場 2月　北部運動広場（人口芝の
み）

日 曜 大　会　名 団　体　名 大　会　名 団　体　名 大　会　名 団　体　名

1 土

2 日

3 月

4 火

5 水

6 木

7 金

8 土

9 日

10 月

11 火

12 水

13 木

14 金

15 土

16 日 第55回町別卓球大会 文化スポーツ課
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17 月

18 火

19 水

20 木

21 金

22 土

23 日

24 月

25 火

26 水

27 木

28 金
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3月 県民運動広場 3月　野球場 3月　北部運動広場

日 曜 大　会　名 団　体　名 大　会　名 団　体　名 大　会　名 団　体　名

1 土

2 日

3 月

4 火

5 水

6 木

7 金

8 土

9 日

10 月

11 火

12 水

13 木

14 金
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15 土

16 日

17 月

18 火

19 水

20 木

21
金

22 土 北信リーグ審判講習会
長野県サッカー協会/
須坂市サッカー協会

23 日 北信リーグ審判講習会
長野県サッカー協会/
須坂市サッカー協会

24 月

25 火

26 水

27 木

28 金

29 土 北信リーグ指導者講習会
長野県サッカー協会/
須坂市サッカー協会

30 日 北信リーグ指導者講習会
長野県サッカー協会/
須坂市サッカー協会

31 月
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